वन प्रमण्डल, हजारीबाग / कोडरमा वन प्रमण्डल, कोडरमा / गुमला वन प्रमण्डन, 
गुमला / रॉची वन प्रमण्डल, रॉची / सिमडेगा वन प्रमण्डल, सिमडेगा | 

विषय :-- झारखण्ड केम्पा वार्षिक कार्य योजना 2049-20 अन्तर्गत कार्यान्वित की जाने 
वाली “एकीकृत वन्यजीव प्रबंधन योजना” के अंतर्गत कल 876.463 लाख 
(आठ करोड़ छियत्तर लाख छियालिस हजार तीन सौ रूपये) मात्र का ऑन 
लाईन उप--आवटन (0शञस्‍6 590- 8&॥00707|) | 

प्रसंग:-- 4... विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 49 दिनांक 24.0.209 एवं विभागीय आवंटन 
आदेश संख्या 99/आ0 दिनांक 25.40.209 व विभागीय आवंटन आदेश संख्या 

404 / आ0 दिनांक 25.02.2020 
2. इस कार्यलय का पत्रांक 453 दिनांक 46.08.2049, पत्रांक 535

[...]

वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-- 04-वनरोपण तथा पारिस्थितिकी विकास, लघु शीर्ष -403- राज्य 
प्रतिकरात्मक वनरोपण, उप शीर्ष-- 04-एकीकृत वन्यजीव प्रबंधन योजना” के अन्तर्गत वित्तीय 
वर्ष 209-20 में विभिन्‍न कार्यों हेतु अनुमान्य देय राशि उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कुल 
876.463 लाख (आठ करोड़ छियत्तर लाख छियालिस हजार तीन सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन 
निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है:- 

प्राथमिक इच् विपत्र कोड (राशि लाख में) 
मजदूरी 495240604403040403 343.763 

आपूर्ति एवं सामग्री 495240604403040323 532.699 

कुल :- 876.463 

2 इस राशि के निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी उप आवंटन आदेश के अनुलग्नक-

[...]

पत्र संख्या - 490/(04)0(9-20)/89 दिनांक - 29-787-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस ने निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

5 49 240604403040403 90622 ७7२070२003 947,500.00 

ः 2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी नो सेतालीस रे 

; 04 - वन रोपण तथा पारिस्थितिकी विकास जिंक, जिशिवी है 0/08055॥॥ रुपये नी लाख सैतालीस हजार खो 

" 03 - राज्य प्रतिकरात्मक बनरोपन 0.0. ७रश०9॥+ ५६ । | । | । । 
04 - एकीकृत वन्यजीव प्रबंधन योजना 50२, 0५. 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

छा99 $जीशा6 

क96 5जी0ग8 ; #ाहठार#ाद0 जा।छा+ 5 ॥/७४४०६/५६/भ ५१769) 

(एश्ा।क्ष9। 8शा6 : िऔ 

2 $ 49 240604403040403 90623 00७67२70२६88 45,693,800.00